BP 1181 p 165r 05 za 05-10-1398.

Voornoemde Sophia verklaarde dat voornoemde Theodericus Rover en Arnoldus Rover Boest afrekening gegeven hebben van de goederen die voornoemde Theodericus en Arnoldus Rover Boest namens haar of mr Petrus van Orthen hebben ontvangen.

Dicta Sophia palam recognovit dictum Theodericum Rover et Arnoldum Rover Boest sibi legitimam computationem et rationem fecisse de omnibus bonis et rebus que et quas dicti Theodericus et Arnoldus Rover Boest seu eorum alter perceperant seu levaverant ex parte et nomine dicte Sophie vel quondam magistri Petri de Orthen a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem recognovit eciam dicta Sophia sibi per dictos Theodericum et Arnoldum Rover 'sibi de premissis fore plenarie satisfactum clamans inde quitos et simpliciter de premissis indemnes servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 165r 06 ma 07-10-1398.

Leonius zvw Johannes Leonii van Erpe verklaarde dat zijn broer Henricus zvw Gerardus Monic alle goederen heeft geleverd, die voornoemde Henricus aan hem verschuldigd was.

Leonius filius quondam Johannis Leonii de Erpe palam recognovit sibi per Henricum suum fratrem filium quondam Gerardi Monic plenarie fore satisfactum ab omnibus et singulis bonis que dictus Henricus sibi debebat (dg: a quocumque temp) ac ab omnibus et singulis promissionibus (dg: sibi per dictum) et obligationibus #et impeticionibus# sibi per dictum Henricum promissis aut factis #a tempore evoluto usque in diem presentem# clamans dictum Henricum inde quitum promittens super omnia habita et habenda ratam servare et dictum Henricum aut eius bona aut heredes nunquam impetere coram quocumque iudice (dg: siveco sive testes) occasione premissorum aut quacumque occasione etc usque in diem presentem. Testes Aggere et Wijel datum secunda post Remigii.

BP 1181 p 165r 07 ma 07-10-1398.

Hiervan een instrument maken, en toevoegen fide prestita etc en dat hij niet zal aanspreken voor een geestelijk rechter. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, hr Arnoldus Ywani, mr Johannes van Best en Willelmus van Audehoust.

A.

Et fiet instrumentum super eodem addendo #fide prestita etc et# quod non impetet ipsum coram iudice spirituali. Acta in camera presentibus scabinis predictis (dg: ?me) domino Arnoldo Ywani magistro Johanne de Best Willelmo de Audehoust datum anno XCVIII index sexta mensis (dg: se) octobris die septima hora none.

BP 1181 p 165r 08 ma 07-10-1398.

Henricus zvw Gerardus Monics maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Leonius zvw Johannes Leonii met zijn goederen.